
Nos P’tites
LOCATIONS

Location sur 2 jours 
sans conditions spécifiques

LOCATION
ASSOCIATION

 ST CHRISTO en JAREZ
ou 

ADHERENTS FR 
ST

CHRISTO/VALFLEURY

LOCATION
COMMUNES

EXTERIEURES
et 

NON ADHERENTS

CAUTION
par CHEQUE

*

TV 55 POUCES 20 € 30 € 300 €

PROJECTION
Video Projecteur Seul
Ecran 4m gonflable seul
Video Proj et Ecran
Ecran + Son
Pack avec Son 

30 €
50 €
80 €
100 €
150 €

40 €
60 €

100 €
120 €
200 €

500 €
400 €
900 €
800 €

1300 €

MALLE VISIO RÉUNION
pc, pico projecteur, mini enceinte

30 € 30 € 500 €

SET SON  &DJ
+câblage

70 € 100 € 400 €

SET LUMIÈRE DJ
+ câblage

70 € 100 € 400€

SET COMPLET
LUMIÈRE & SON

100 € 150 € 800 €

MALLE 
FIESTA CUP
100 Demi
100 pintes
4 mètres de bières 
1 sac double girafe
1€ le verre perdu

30 € 40 € 200€

*caution : valeur à neuf de chaque matériel



Sonorisation de vos concerts
Avec un bénévole de la BAM 
Ou « Technicien son » sur place selon le projet

LOCATION Sur 1 soirée
LOCATION

ASSOCIATION
 ST CHRISTO en JAREZ

ou 
ADHERENTS FR 

ST CHRISTO/VALFLEURY
NON ADHERENTS

LOCATION

COMMUNES EXTERIEURES
et 

NON ADHERENTS

MALLE LUMIÈRE

supp. Machine à fumée

220 €

30€

300 €

30€

MALLE SON 270 € 350 €

FORFAIT DÉPLACEMENT
suivant 
le nombre de km
le nombre de personnes
le véhicule sollicité

FORFAIT TECHNICIEN
suivant 
le type de concert
la prestation demandée
Nos disponibilités 

Sur devis Sur devis

Caution PAR MALLE  1000 €

CONTACT et RÉSERVATION
Tel  04 77 20 24 36
Email : lelavoir@afrscv.fr
Sur site Le samedi matin de 10h  à 12h

2 rue de la mairie 42320 ST CHRISTO en JAREZ

« PARTENAIRE PARTICULIER »
à leurs conditions tarifaires, 
si vous passez par eux, ils gèrent tout :
ils le récupèrent, ils vous l’installent, ils le ramènent
06 85 70 54 48
contact@lesmatrus.fr

mailto:lelavoir@afrscv.fr
mailto:contact@lesmatrus.fr

